+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr 175
*
Recommandations
1 prix
1 délai
la notice...
Flashez-moi
Sirène ATEX ZONE 1, 2, 21, et 22, robuste

Puissance
sonore dB
1, 2,
21, 22 IIB / IIC IP66/67 117 dB
Température
d’utilisation
Nombre de sons
à distance
Nombre de
sons au choix
Poids
Vcc/Vca
+55°C
-50°C 3 32 3 / 3.2 kg
Référence Tension Tolérance Consommation
BEXS110DR012 12 Vcc ± 25% 195 mA
BEXS110DR024 24 Vcc ± 25% 265 mA
BEXS110DR024-SIL2 24 Vcc ± 25% 265 mA
BEXS110DR048  48 Vcc ± 25% 130 mA
BEXS110DR115 115 Vca 50/60 Hz ± 10% 110 mA
BEXS110DR230 230 Vca 50/60Hz ± 10% 56 mA
Choisissez votre référence
PL511 BOÎTIER DE
RACCORDEMENT
page 222